
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/5252/2019/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B1803 Vybudování archivu Mozart orchestru v objektu Citadela, č.p.1720 v Litvínově - projektová
dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000116“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B1803 Vybudování archivu Mozart
orchestru v objektu Citadela, č.p.1720 v Litvínově - projektová dokumentace" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o.
Sídlo: Klíšská 977/77

40001 Ústí nad Labem
IČO: 05359678
Datum a čas doručení nabídky: 23.7.2019, 8:20h
Nabídková cena: 599.000 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Petr Vachulka
Sídlo: Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
IČO: 43243070
Datum a čas doručení nabídky: 22.7.2019, 16:30h
Nabídková cena: 630.000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: BPO spol. s r. o.
Sídlo: Lidická 1239, 363 01 Ostrov
IČO: 18224920
Datum a čas doručení nabídky: 19.7.2019, 8:15h
Nabídková cena: 670.000 Kč

Pořadí nabídky: 4



Město Litvínov

2 /2

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MIKRO PRAHA, spol. s r.o.
Sídlo: Na Březince 1111/4

15000 Praha 5
IČO: 27145611
Datum a čas doručení nabídky: 17.7.2019, 8:15h
Nabídková cena: 677.000 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B1803 Vybudování archivu Mozart orchestru v objektu Citadela, č.p.1720 v
Litvínově - projektová dokumentace":

Název: BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o.
Sídlo: Klíšská 977/77

40001 Ústí nad Labem
IČO: 05359678
Nabídková cena: 599.000 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 03.10.2019

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


